春の甲子園大会出場に際し、ご寄付のお願いをいたしましたところ、

ＯＢ会へ下記の通り、245件のご寄付がございました。

ご寄付の金額は、252万9,766円をお寄せいただきました。

堀松会長より、現役支援として硬式野球部へ関係経費（事務費および御礼品等）

を差し引きました129万4,007円を寄贈させていただいておりますので、

ご報告させていただきます。

ご寄付いただきました関係各位の皆様並びにＯＢの皆様、ありがとうございました。

衷心より、御礼申し上げます。

<2023春の甲子園大会　ご寄付者一覧＞　　　　　　　　（敬称略・順不同）

氏名

佐々木　四男

吉田　七郎

山内　茂

沼田　文郎

渡辺　政幸

山本　征二

杉山　恒夫

加藤　巌

鈴木　源正

萱場　哲男

嶋香　守

樋沢　良信

木之下　廣実

在家　豊

高橋　保信

伏谷　亀一郎

斎藤　敏夫

尾崎　良則

加納　雅弘

阿部　健治

阿部　栄喜

関場　英美

関場　慎一郎

竹﨑　空央

大鷹　広宣

針生　憲一

関場　清

堀松　洋伸

宍戸　鉄弥

羽根川　竜

南　勝治

鈴木　茂

小野寺　邦夫

株式会社　小野万

株式会社　角萬

工藤　明彦

西村　文利

竹中　也寸志

堀松　秀子

からだリメイク整骨院　三上隼平様

三上　廣見

（有）宮城観光タクシー　佐藤均様

赤間　豊

山田　保夫

千葉　章

菅原　祐喜

岩槻　英一

伊藤　隆

千田　真平

中條　善伸

栗原　勝彦

丸子　幸一

佐藤　弘人

金子　誠一

若松　英樹

斎藤　明

金子　賢一

斎藤　比呂志

古長　明

三浦　力也

吉田　清人

井筒　博基

渡辺　茂

菊地　健一

大友　英孝

相澤　純

田村　安孝

大平　正明

安田　順彦

大友　謙悟

伊藤　徹

猪股　康弘

佐藤　秀義

武井　邦充

牧　智司

須田　博之

稲上　典朗

鴇田　裕二

砂田　健二

堀松　真拓

蟹沢　和幸

横江　宝美

国島　一平

鈴木　翔

薗部　優也

蟹沢　宏幸

佐藤　永吉

和田　昂樹

鈴木　聖歩

瀧井　堅丈

福田　恭平

三橋　将志

藤野　颯人

石森　健大

越前谷　竜斗

大岩　祥英

中西　悠一郎

樋山　健人

松本　大輝

三坂　太陽

小熊　慎之介

門野　浩太朗

庄司智哉

中道隆也

野崎大聖

宮﨑翔大

守實 美鈴

仲光 優晴

五十嵐 久子

菅沢 陸斗

村上 雅典

山川 孝志

原田 裕介

浅井 貴彦

小野寺 裕毅

藤田 輝穂

鈴木 雄一郎

佐藤 豪

栗原 拓也

小出 依里

米澤 裕

中川 将吾

BREATHE合同会社　宮田 慧

浅野 美和

石川 裕治

増子 義春

福田 昌子

石川 道人

永井 惹人

永井 一人

熊谷 博之

髙橋 早穂利

加美山 幸太

鍵本 大翔

横田 崇幸

大場 尚平

對馬 仁

片田 拓真

豊島 聖生

武藤 功

早坂 誠

小澤 隆

原田 凌成

郡司 大地

坂本 良太

道本 憲一

片田 朋和

斎野 修二

谷津 龍汰

角田 聖

渡邊 直子

猪狩 麻奈美

千葉 拓哉

菅原 正幸

伊東 英喜

木村 貴志

萱原 蒼太

千葉忠畜産株式会社　千葉 忠浩

前田 耕生

齊藤 楓

黒澤 辰昭

佐々木 亮

東 勧

堀松 洋介

石澤 優紀

野中 理久人

阿部 博

佐々木 郁男

篠塚 翔平

髙橋 昌吾

福田 博和

山崎 雄大

佐藤 賢

佐藤 史規

梶井 憲

高橋 達也

浅田 昌秀

郷右近 穣

飯塚 寿世

村口 隆

大竹 静香

宗教法人　西光院　代表役員　坂本 智彰

西河 靖史

高橋 直希

植田 一気

仁木 鉄平

片岡 陽太郎

小浦 幸一

佐々木 正寿

吉田 幹人

戸羽 英之

小原 軍

阿部 武志

大久 博史

加藤 直毅

仲村 史彦

五十嵐 征彦

宮本 廣

砂田 健二

株式会社アスティ　代表取締役社長　美濃口 集

丸山 竜介

加藤 久雄

佐々木　文典

ヘアサロングリーン

株式会社佐藤新作石材

株式会社瀬戸モータース

福田智和

福田正文

永沼　三千男

郷内　正彦

堀江　光徳

佐久間　健二

高山　満也

山田　誠一

氏家　基

山中　敏江

五十嵐　隼

五十嵐　孝子

五十嵐　勝則

株式会社パルズスタッフィング　代表取締役　吉木 信行

ATアクト株式会社　代表取締役社長　小野寺 浩

株式会社タケダ　代表取締役社長　武田 満

株式会社ナスキー　代表取締役　石田 慎一郎

東洋ワークグループ株式会社　代表取締役会長　須佐 尚康

東洋ワークグループ株式会社　代表取締役社長　須佐 彰典

学校法人英智学園　専門学校　日本デザイナー芸術学院　理事長　中村 隆

アイ・アム・コンサル株式会社　専務取締役　三嶋 順

株式会社ワンズベスト　経営支援コンサルタント　堀越 陽介

アンデックス株式会社　代表取締役　三嶋 順

斎藤　純二

針生　康幸

株式会社ガイメイク　代表取締役　早坂 広行

早坂　瑠輝也

玉造　一成

森　和樹

早坂　貴光

野原　久

萱場　博次（杜の都信用金庫　南光会会長　相原敏一）

加藤　久雄

大友　謙悟

原田 裕介

田村　安孝

堀越　陽介

佐藤　秀義

菅沢　陸斗